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Docente: DARIA PATRIZIA LOCATELLI
Periodo didattico: Primo semestre 2015/2016
Orario delle lezioni visualizzato: Primo semestre

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30 Qualità e sicurezza Ediz: Unica
Mod: Unita' didattica: Gestione

integrata degli infestanti le
piante officinali essiccate FD:

LEZ

Auletta di entomologia

SCIENZE E TECNOLOGIE
ERBORISTICHE- Classe L-29 - 3

anno - Qualita' e sicurezza
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14:30-15:30 Qualità e sicurezza Ediz: Unica
Mod: Unita' didattica: Gestione

integrata degli infestanti le
piante officinali essiccate FD:

LEZ

Auletta di entomologia

SCIENZE E TECNOLOGIE
ERBORISTICHE- Classe L-29 - 3

anno - Qualita' e sicurezza

15:30-16:30

16:30-17:30

Nome insegnamento Crediti Professori Assistenti alla docenza Data inizio/fine insegnamento

Qualità e sicurezza Ediz: Unica Mod:
Unita' didattica: Gestione integrata
degli infestanti le piante officinali

essiccate FD: LEZ

0 D. LOCATELLI Inizio: lunedì 5 ottobre 2015
Fine: lunedì 25 gennaio 2016
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